
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: VÍKENDOVÁ CHATA 

 

Práci předložil student: BcA. Martina JANDOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

1. Cíl práce 

 Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno,  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

  Dílo, návrh víkendové chaty považuji za velmi kvalitní. Kvalitní po stránce estetické, funkční a teoretické. 

Studentka jasně prokázala snahu o řešení stavby, která je svou koncepcí nová, ale zohledňuje historické a 

chytré principy používaných v architektuře. Užití konstrukce domu je  rozložitelné a uplatnění prostor 

konstrukce na vyplnění izolace je skvělé a laciné. Funkční i estetická stránka je v souladu s těmito 

principiálně důležitými aspekty. Teoretická práce jasně dokazuje zájem a hledání možností. 

Celková estetika a vložení do krajiny je kultivovaná a citlivá. Chatka může fungovat jako výletní místo 

turistické stezky, např. v Norsku, ale stejně i jako dům na víkendy                 u Hracholuské přehrady a 

nebo v zahrádkářské kolonii. 

  



 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji hodnotit známkou výborně 

Datum: 22. 05. 2022     Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


